
Zarządzenie Nr 26/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Narol 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz powołania komisji 

konkursowej na stanowisko referenta ds. obsługi kasowo-rozliczeniowej w Referacie 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy Narol. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

      § 1. Zarządzam przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko „referent” 

ds. obsługi kasowo – rozliczeniowej w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta               

i Gminy Narol. 

 

      § 2. 1.  Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 powołuję komisję             

w składzie: 

1. Daniel Lomber (Sekretarz) - przewodniczący komisji konkursowej. 

2. Małgorzata Ważna (Skarbnik) – członek komisji konkursowej. 

3. Leszek Margol – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – członek komisji 

konkursowej, 

 

      § 3. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie postępowania konkursowego na w/w 

stanowisko i wyłonienie najlepszego kandydata, lub też nie wybranie żadnego kandydata - 

jeżeli komisja uzna, że żaden z nich nie kwalifikuje się na to stanowisko. W przypadku nie 

uzyskania przez żadnego z kandydatów odpowiedniej ilości punktów do uzyskania 

stanowiska – zadaniem komisji będzie szczegółowe uzasadnienie podjętego rozstrzygnięcia. 

 

      § 4. Ogłoszenie o naborze na stanowisko wraz z zakresem czynności oraz wymaganiami 

formalnymi i merytorycznymi stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

      § 5. Komisja zakończy pracę i przedstawi kandydaturę na w/w stanowisko do                       

22 września 2017 r. 

 

      § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Narol 

 

Stanisław Woś 

 


